
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ” 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шэЬэре 423330

Тел./факс(885592)7-50-77,7-50-63; E-mail: AznUO.Priemnaya@tatar.ru , 
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от 12Л 0.2020 г. №698

«Об итогах проведения муниципального 
этапа XI Всероссийского конкурса 
«Учитель здоровья России-2020»

На основании приказа МКУ «Управление образования исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального района» №629 от 16.09.2020 г., с целью 
повышения профессиональной компетентности педагогов в области 
формирования культуры здорового образа жизни, проведен муниципальный этап 
конкурса «Учитель здоровья России -2020».

По итогам конкурса, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение жюри муниципального этапа конкурса (Приложение 1).
2. Победителей и призеров муниципального этапа конкурса наградить дипломами 
МКУ «Управление образования исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района».
3. За целенаправленную работу и высокий уровень подготовки участников 
конкурса объявить благодарность:

- Фарукшину Н.Г., директору МБО ДО «Комеш су» пгт.Актюбинский;
- Марданшину А.И., директору МБОУ «СОШ№2 пгт.Актюбинский»;
- Шакуровой А.Р., директору МБОУ «СОШ№6 г.Азнакаево»;
- Хасановой P.M., директору МБО ДО «ЦДТ г.Азнакаево»;
- Хабибуллиной А.А., директору МБОУ «СОШ№5 г.Азнакаево».

4.Руководителям образовательных учреждений, не принявших участие в 
муниципальном этапе конкурса, выяснить причины и принять меры.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника З.Р.Зарипову.

^ / “Управление 
£ 7  образования

испопн^геж рдго -^

1\ А знакаевского  
'X  муниципального / §
V s .  района”

Начальник 1.С.Гилязова

С приказом ознакомлю _______
Зарипова З.Р.

mailto:AznUO.Priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo


Приложение 1 к приказу МКУ
«Управление образования исполкома 
Азнакаевского муниципального района 
№698 от 12.10.2020 г.

ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа XI Всероссийского конкурса

«Учитель здоровья России-2020»

г.Азнакаево 12 октября 2020 г.

Конкурсная комиссия в составе:
№ ФИО Занимаемая должность
1 Зарипова З.Р заместитель начальника по воспитательной работе 

МКУ «Управление образования исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального района»

2 Бойчук Е.С. методист ИМО
3. Галимзянова М.Б. методист ИМО
4. Ахунова Л.М. методист ИМО

изучила материалы, представленные на конкурс.
На муниципальном этапе приняло участие 5 педагогов: МБО ДО «ЦДТ 

г.Азнакаево», МБОУ «СОШ№6 г.Азнакаево», МБОУ «СОШ№2 
пгт.Актюбинский», МБОУ «СОШ №5 г.Азнакаево», МБО ДО «Комеш су 
пгт.Актюбинский».

Решением жюри:
1 .Признать победителями и призерами муниципального этапа конкурса 

«Учитель здоровья России-2020» и наградить дипломами МКУ «Управление 
образования исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района» за 
1,2,3 место следующих педагогов:

«Общеобразовательные организации»
Ф.И.О. Место работы

1 место Байгузина Танзиля Анасовна МБОУ «СОШ№2 
пгт.Актюбинский»

2 место Спиридонова Валентина 
Владимировна

МБОУ «СОШ№6 г.Азнакаево»

3 место Чумакова Клара Наиловна МБОУ «СОШ№5 г.Азнакаево»

«Организации дополнительного образования»
Ф.И.О. Место работы

1 место Бахтиева Алсу Индусовна МБО ДООЦ «Комеш су» 
пгт.Актюбинский

2 место Кадырмаева Феруза Кадимовна МБО ДО «ЦДТ г.Азнакаево»



2. Направить на республиканский этап Конкурса работы победителей 
муниципального этапа:
-Бахтиевой Алсу Индусовны,
-Байгузиной Танзили Анасовны.

Подпис >в жюри:
1 .  ____З.Р.Зарипова
2.  Е.С.Бойчук
3. , ICfcij М.Б.Г алимзянова
4. ~Л.М.Ахунова


